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Sammanfattning 
Europeiska kommissionen har omarbetat den unionsgemensamma 
läkemedelslagstiftningen, kommissionens förslag har därefter remitterats 
till medlemsländerna och Sveriges regering har vidareremitterat till en rad 
instanser varav Västerviks kommun är en. Inom kommunen har remissen 
sedan vidarelämnats till miljö- och byggnadsnämnden för yttrande. 
Den nya lagstiftningens fem huvudmål är följande: 
1 Säkerställa att alla patienter i EU får snabb och rättvis tillgång till säkra 

och effektiva läkemedel till rimligt pris. 
2 Förbättra försörjningstryggheten och säkerställa att patienter alltid har 

tillgång tillläkemedel, oavsett var i EU de bor. 
3 Erbjuda en attraktiv, innovations- och konkurrenskraftsvänlig miljö för 

forskning, utveckling och produktion av läkemedel i Europa. 
4 Göra läkemedel mer miljömässigt hållbara. 
5 Motverka antimikrobiell resistens genom en One Health-modell som 

omfattar människors och djurs hälsa och miljön 
Miljö- och byggnadsnämnden gör bedömningen att lagstiftningen främst 
rör verksamheter som ligger bortom kommunens kompetens och kontroll 
varför inga särskilda synpunkter lämnas på förslaget. 

Förslag till beslut 
Miljö- och byggnadsnämnden beslutar att lämna följande yttrande: 
Västerviks kommun tackar för möjligheten att lämna synpunkter på 
lagförslaget men avstår då lagstiftningen till stor del bedöms ligga utanför 
kommunens kompetensområde. 

Yrkande 
Ordförande yrkar bifall till kontorets förslag och finner att nämnden bifallit 
yrkandet. 

Beslut 
Miljö- och byggnadsnämnden beslutar att tacka för möjligheten att lämna 
synpunkter på lagförslaget men avstår då lagstiftningen till stor del 
bedöms ligga utanför kommunens kompetensområde. 

Handlingar som ligger till grund för beslutet 
Handling Ankomst-/ upprättandedatum 
Remisshandling  2023-05-25 
Tjänsteskrivelse  2023-08-17 
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Beslutet är elektroniskt justerat. 

Expedieras till:  
s.remissvar@regeringskansliet.se 
s.sl@regeringskansliet.se 
Yttrandet ska skickas i både PDF och Word-format, mailet ska märkas 
med S2023/01768 
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